
Stránka 1 ze 2 
 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

I. 

Dne 6. 10. 2022 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 
veřejné zakázce v tomto znění: 

„Dobrý den, 

ve výzvě je uvedeno: "3.7 Za účelem zjednodušení není pro účely hodnocení této zakázky rozlišováno 

kopírování/tisk, barevný/černobílý tisk, jednostranný/oboustranný tisk, ani formát tisku (A4, A3), 
přičemž strany A3 jsou přibližně na úrovni 1,6 % z celkového počtu vytištěných stran". 

Není možné požadovat, aby se účtovala jedna cena stejná za barevný nebo černobílý výtisk, na 
základě dosavadních dat počtů zhotovených výtisků, protože nikde není garantováno, že se tento 

počet nebude měnit. 

Pro zjednodušení hodnocení této zakázky se může tento propočet použít, ale navrhujeme aby se do 
"Smlouvy o provádění servisních služeb" doplnily ceny za černý výtisk a zvlášť za barevný výtisk.“ 

 

II. 

K uvedené žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující: 

Vybrané články Výzvy k podání nabídek se mění takto: 

3.7 Za účelem zjednodušení není pro účely hodnocení této zakázky rozlišováno kopírování/tisk, 
jednostranný/oboustranný tisk, ani formát tisku (A4, A3), přičemž strany A3 jsou přibližně na úrovni 
1,6 % z celkového počtu vytištěných stran. 

12.1 Účastník výběrového řízení zpracuje nabídkovou cenu plnění pro účely hodnocení nabídek 
v členění podle formuláře nabídky (Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek), kde uvede jednotkovou cenu 
za jednu vytištěnou černobílou stranu, jednotkovou cenu za jednu vytištěnou barevnou stranu 
i celkovou nabídkovou cenu pro účely hodnocení nabídek. 

12.2 Celkovou nabídkovou cenou se rozumí hypotetická celková cena za 4 roky trvání smlouvy 
o provádění servisních služeb při předpokládaném počtu 347 000 vytištěných černobílých stran ročně 

Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  

se sídlem: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 

IČO: 00092584 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 IČO: 28353242 

Veřejná zakázka: 
„Servisní služby tiskových multifunkčních zařízení Nemocnice Znojmo“  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



Stránka 2 ze 2 
 

a 110 000 vytištěných barevných stran ročně, a to v Kč bez DPH, uvedená účastníkem v oceněné 
cenové kalkulaci (dále jen „nabídková cena“). 

12.3 Jednotkové nabídkové ceny musí být stanoveny jako závazné, nejvýše přípustné 
a nepřekročitelné (s výjimkami stanovenými v čl. 13 této výzvy a v předloze smlouvy). Účastník 
výběrového řízení je povinen do nabídkové ceny zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, 
které mu při realizaci veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny 
v předloze smlouvy. 

13.1 Zadavatel si v souladu s § 100, odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost změny sjednaných 
jednotkových cen v průběhu trvání smlouvy o provádění servisních služeb. 

Zadavatel dále adekvátně mění dotčené pasáže přílohy č. 1 – Formuláře nabídky a přílohy č. 2 – 
Předlohy smlouvy o provádění servisních služeb. Účastníci budou při podání svých nabídek vycházet 

z těchto aktuálních verzí. 

III. 

V souvislosti s povahou vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel upravuje článek 8.1 
Výzvy k podání nabídek, který nyní zní takto: 

8.1 Lhůta pro podání nabídek:   do 26. 10. 2022, do 11:00 hod. 

 

V Brně dne 12. 10. 2022 

 

 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2022-10-12T21:36:28+0200
	Mgr. Libuše Podolová




